

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุทอง อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,800.000	1.77	4,956.00	1.3642	2.41	6,760.97
2	2. งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิมและบดอัดแน่น 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 3. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	8,400.000	14.52	121,968.00	1.3642	19.80	166,388.74

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

31 กรกฎาคม 2567 14:01:30

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเสียบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุทอง อำเภ่อูทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทาวอุทอง/เทศบาลตำบลทาวอุทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	350.000	637.46	223,111.00	1.3642	869.62	304,368.02
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,000.000	406.23	2,843,610.00	1.3642	554.17	3,879,252.76
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	235.000	212.55	49,949.25	1.3642	289.96	68,140.76
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,170.000	161.35	188,779.50	1.3642	220.11	257,532.99

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

31 กรกฎาคม 2567 14:01:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภ่อู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
 พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวอู้มทอง/เทศบาลตำบลท่าวอู้มทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,400.000	62.68	87,752.00	1.3642	85.50	119,711.27
8	5. งานไหล่ทางและงานทางเชื่อมหินคลุก 5.1	ลบ.ม.	242.000	258.11	62,462.62	1.3642	352.11	85,211.50
9	งานลงหินคลุกไหล่ทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ 5.2	ลบ.ม.	66.000	258.11	17,035.26	1.3642	352.11	23,239.50
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,536,000.00
รวมราคากลาง								6,446,606.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรหินคลุกเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเลียบคลองจรเข้สามพัน หมู่ที่ 2 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี
พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซล่าเซลล์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เฟื่องทอง
(ณัฐพล เฟื่องทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวุฒิ จำปาเงิน
(ภาวุฒิ จำปาเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สীবวงศ์สุขเวช

31 กรกฎาคม 2567